



Türkiye'nin hırçın adası GÖKÇEADA

• Şevval BAYRAM

Işıl ışıl denizi, her yerde karşınıza çıkan keçileri, sert rüzgârı, tarihin izlerini sürebileceğiniz köyleri, ister kumluk ister kayalık denizi, lezzetleri ve meşhur gün batımıyla güneşin en son battığı yer Gökçeada.

Ege Denizi'nin kuzeyinde yer alan ve Türkiye'nin en büyük adası olan Gökçeada Çanakkale'nin bir ilçesidir. 286 km² yüzölçümü ve 95 km kıyı şeridi uzunluğuna sahip Gökçeada; bozulmamış doğası, huzurlu atmosferi ile seyahat severlerin en çok tercih ettiği tatil beldelerinden biridir. Tarihi boyunca farklı uygarlıklara ev sahipliği yapan Gökçeada'da günümüzde de farklı kültürlerin izlerini bulabilirsiniz. Antik Yunan döneminden itibaren İmroz ismi ile bilinen ada 1970 yılından sonra Gökçeada ismini almıştır. Şimdi güzel bir tatil rotası için Gökçeada'dan bahsedelim.

ULAŞIM

Gökçeada'ya ulaşım sadece deniz yoluyla sağlanıyor. Ulaşım eskiye oranla artık çok daha hızlı yapılıyor. Deniz ulaşımında, arabalı feribot ve deniz otobüsü kullanılıyor. Çanakkale'den Gökçeada'ya gitmek için öncelikle 30 dakikalık bir feribot yolculuğu ile Eceabat'a daha sonra Kabatepe'ye ulaşmak gerekiyor. Eceabat'tan da Kabatepe feribotuna devamlı minibüs var. Kabatepe'den Gökçeada'ya feribot 1 saat 20 dakika sürüyor. İndikten sonra sizi Gökçeada limandan merkeze götürecek otobüsler feribot seferiyle paralel olarak planlanmış, bekleme yapmıyorsunuz. Hava Yoluyla Gökçeada'da bir havaalanı bulunuyor, ama uçak seferleri uzun süredir yapılmıyor.

PLAJLAR VE KOYLAR

Gökçeada'da denize girilebilecek, cennet gibi birçok koy ve plaj bulunuyor. Aydıncık Plajı, Laz Koyu, Yuvalı Plajı, Gizli Liman, Yıldız Koy, Marmaros ve Kuzu Limanı en çok tercih edilen plaj ve koylardır. Gökçeada'daki plajların neredeyse hiçbirinde tesis bulunmuyor. Gün içerisinde lazım olacak her şeyi plaja gitmeden yanınıza almanızda fayda var.

GÖKÇEADA MUTFAĞI

Gökçeada mutfağı genelde Ege mutfağının izlerini taşıyor. Deniz ürünleri, kırmızı et, yabani otlar ve zeytinyağı kullanılan başlıca malzemeler. Mevsimine göre en taze balıkları yiyebileceğiniz Gökçeada'da kalamar, karides, ahtapot ve yengeç en çok tüketilen deniz ürünleri arasındadır. Adada birbirinden lezzetli mezelerin eşlik edeceği deniz ürünlerini deneyebileceğiniz bir çok restoran bulunuyor. Gökçeada'da deneyebileceğiniz yöresel lezzetlerin başında adaya özgü olan efibadem kurabiyesi ve dibek kahvesini denmeden dönmeyin.

KONAKLAMA

Gökçeada'da konaklamak için en çok tercih edilen apart ve pansiyonlardır. Konaklama seçenekleri başta merkez olmak üzere köylerde ve kumsallarda yoğunlaşmıştır. Adanın büyük olması konaklama için birçok mevkii seçeneği sunuyor. Genel olarak şöyle bir sınıflandırma yapmak mümkün: Adanın sosyal hayatına yakın olmak isteyenler; Merkez, Yeni Bademli ve Kaleköy Limanı'nı; Tatilini masmavi, tertemiz koylara yakın geçirmek isteyenler, deniz kıyılarını; Aydıncık, Uğurlu Köyü, Şirinköy, Yuvalı ve Kuzulimanı Plajı civarını; Gökçeada'yı nostaljik bir ortamda yaşamak isteyenler, Rum Köylerini tercih edebilirler. Fiyatlar pansiyonlar 350-400 TL, oteller 450-900 TL, günlük apart fiyatları, 300-500 TL arasında değişmektedir. Alternatif olarak adada kamp yapmak için hem deniz kenarında hem de ada içerisinde yerler bulabilirsiniz.

RÜZGAR SÖRFÜ

Gökçeada, rüzgar sörfün de Türkiye'nin önemli merkezlerinden biri sayılıyor. Uzun yıllardır yabancı sörfçüler tarafından ziyaret edilen Aydıncık Plajı, son yıllarda özellikle Bulgar ve Romen sörfçülerin uğrak yeri olmuş durumda. Gökçeada'da rüzgar sörfü için elverişli gün sayısı 300'dür. Aydıncık Plajı'nda özel ders alabileceğiniz windsurf okulları bulunuyor.

FOTOĞRAFLAR: Şevval BAYRAM

